







## Indira Gandhi Institute of Physical Education & Sports Sciences

(University of Delhi), B-Block, Vikaspuri, New Delhi – 110018, Email: principal@igipess.du.ac.in: Website: www.igipess.du.ac.in

Ref.IPE/2023/IQAC/ 0579

Dated: 10 /05/2023

## सचना

बी.एस.सी (सेम-॥), बी.पी.एड (सेम-॥), एम.पी.एड. (सेम-॥) के सभी छात्रों और कंप्यूटर लेव के कर्मचारियों को सूचित किया जाता है कि IQAC द्वारा 19 मई, 2023 (शुक्रवार) समय दोपहर 2:30 बजे से "खेल पत्रकारिता" विषय पर एक कार्यशाला का आयोजन किया जा रहा है। कार्यक्रम संस्थान के जिमनास्टिक्स हॉल में होगा।

रुचि रखने वाले शिक्षण और गैर-शिक्षण कर्मचारी भी इस कार्यशाला में आमंत्रित हैं। सभी बी.एससी (सेम-॥), बी.पी.एड (सेम-॥), एम.पी.एड. (सेम-॥) के छात्रों को उपरोक्त तिथि और स्थान पर कार्यक्रम में भाग लेना अनिवार्य है।

## NOTICE

All the Students of B.Sc. Sem- II, B.P.Ed Sem- II, M.P.Ed. Sem- II & all Computer Lab Staffs are hereby informed that a Workshop titled as "Sports Journalism" will be organized by the IQAC, on 19th May, 2023 i.e. (Friday) from 2:30 p.m. onwards in the Gymnastics Hall of the Institute.

Interested Teaching & Non- Teaching staff are also invited to the workshop. All the B.Sc. Sem-II, B.P.Ed Sem- II, M.P.Ed. Sem- II students are required to attend the said programme compulsorily on the date and venue mentioned above.

Sd/

Prof. Sanjeev Kaushal Convener, Workshop

## Copy to:

- 1. Prof. Samiran Chakraborty, Coordinator, IQAC.
- 2. Prof. Sanjeev Kaushal, Convener, Workshop
- 3. Section Officer (Admin.)
- 4. Circulation among all Students Notice. Board Teaching & Non Peaching Staff.

  5. Computer Lab (for Uploading to websaid).
- 6. Sr. P.A.to Principal (Offig.).
- 7. Office Copy.

Prof. Sanjeev Kaushal Convener, Workshop